令和 4 年 3 月 22 日

お客様各位
株式会社オーシャンシステム

業務スーパー事業部

業務スーパー南吉成店 地震被害による一時休業について

平素は、業務スーパーをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、宮城県仙台市青葉区にあります業務スーパー南吉成店が、2022 年 3 月 16 日夜

に発生した地震により店舗建物と設備に被害を受け、営業が困難となっております。

 つきましては、復旧工事が完了するまでの当面の間、一時休業とさせていただきます。

営業再開日につきましては、改めてご案内をさせていただきます。お客様には大変ご迷惑

をおかけしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

店舗名  ： 業務スーパー南吉成店

住 所  ： 宮城県仙台市青葉区南吉成 6-1-14

休業期間 ： 2022 年 3 月 17 日（木）より当面の間

以上

 ［本件に関するお問合せ先］

 (株)オーシャンシステム 業務スーパー事業部 事業本部

 〒959-1228 新潟県燕市佐渡 5129 番地

 TEL:0256-66-1100   FAX：0256-66-5300